
 

  
neděle 18. září 2016 

mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00 
FK Kopidlno A : Nemyčeves 

Zápas řídí Michal Novák, Luboš Stejskal, Jiří Erlebach 
hlavní pořadatel Roman Hnízdil 

NOMINACE 
Miloš Kovář, Martin Brožíček – Libor Strnad, Láďa Komárek, Jarda Janáček, 

Štěpán Malý, Vítek Dyčenko, David Krulich, Jan Dřímal, Tomáš Dřímal, 
Adam Nasikovský, David Machačný, Míla Havelka, Pavel Zedek, 

Michal Poutník, Martin Valnoha 

Kopidlno : Nemyčeves - vzájemná bilance posledních let    2-0-3    17:16 
18.5.2013  Nem : Kop 5:2 (P. Komárek 2) - 22.9.2013  Kop : Nem 1:5 (P. 
Zedek) – 19.4.2014  Nem : Kop 1:0 - 4.10.2014  Nem : Kop 2:6 (Šafařík 2, 
Janáček, Berounský, Kateřiňák, Dřímal) - 31.5.2015 Kop : Nem 8:3 (M. Valnoha 3, 
M. Šafařík, T. Zarycký, P. Zedek, M. Brožíček, M. Kateřiňák) 

zápasy našeho soupeře v této sezóně 

Libáň : Nemyčeves 1:4 (1:1) Branky: Brett, Tomášek, Roman, Sajdl 
Nemyčeves : Milíčeves 2:0 (0:0) Branky: Sajdl, Hochman 
Žlunice : Nemyčeves 1:2 (0:1) Branky: Roman, Tomášek 
Nemyčeves : Podhradí 5:0 (2:0) Branky: Jezbera, Tomášek 3, Janků 



 

včerejší výsledky Okresního přeboru mužů 
Podhradí - Stará Paka 0:3 (0:1)     60 diváků 
Branky: 37. Kazda Vojtěch, 58. Vavrinec Viktor, 14. Rolf Dominik 
Žlunice - Železnice 0:3 (0:1)      60 diváků 
Branky: 40. Mestický Jakub, 50. Crha Patrik, 76. Crha Patrik ČK: Hamerka 
Chomutice - Libáň 2:3 (0:2)      78 diváků 
Branky: 54. M.Šubrt, 77. J.Novotný - 7. Cristea Cristian, 14. R.Balcar, 81. F.Skořepa  
L. Bělohrad B - Hořice B 5:0 (1:0)     45 diváků 
Branky: 15., 73. Nezbeda Tomáš, 59. Feix Petr, 65. Černý Martin, 86. P.Zahradník 

tabulka Okresního přeboru 
 1. Železnice  5 5 0 0 19:7 14 1 0 
 2. Stará Paka  5 4 0 1 14:3 13 0 1 
 3. Nemyčeves  4 4 0 0 13:2 12 0 0 
 4. L. Bělohrad B  5 4 0 1 17:7 12 0 0 
 5. Kopidlno A  4 3 0 1 10:3   9 0 0 
 6. Hořice B  5 3 0 2 10:12   9 1 1 
 7. Lužany   4 2 0 2   5:4   7 1 2 
 8. Libáň   5 2 0 3 7:18   5 1 0 
 9. Žlunice   5 1 0 4 7:15   2 1 0 
10. Podhradí A  5 0 0 5 1:16   1  0 1 
11. Milíčeves  4 0 0 4   2:8   0 0 0 
12. Chomutice  5 0 0 5 7:17   0 0 0 

 

EXPERT TIP - Okresní přebor, 2016-2017  
Karel Hochman, 25 let, působil ve Slovanu Liberec, v 19 letech fotbal přerušil, nyní 
hráč Nemyčevsi, tipuje dnešní utkání: Zajímavý duel, kdy se střetnou dva týmy, 
které chtějí postoupit. Věřím, že se dobře připravíme a zvítězíme. 

krátký rozhovor s Tomášem Trčem, hráčem Nemyčevsi 
Nemyčeves vstoupila do soutěže velmi dobře, takže spokojenost? 
Tak určitě jsme spokojeni s výsledky, i když hra nebyla vždy dobrá.  
Před dnešním utkáním je ve vzduchu cítit správná předzápasová 
atmosféra, jak to cítíš ty? 
Cítím, že to bude vyhecované z obou stran, i protože náš trenér Roman 
Horna zde působil jako trenér spoustu let. Ondra Brett tu hrál také jednu 
sezónu a Martin Kateřiňák k nám také přestoupil z Kopidlna. 
Co ti říká kopidlenský stadion, očekáváš bouřlivou diváckou kulisu? 
Kopidlenský stadion znám dobře, i když jsem tady proti A týmu hrál pouze 
jednou. Divácká kulisa bude určitě bouřlivá, diváci jsou 12 hráčem 
domácího teamu. Dá se očekávat slušná návštěva. 
Leží na tobě v roli kapitána týmu větší zodpovědnost? 
Jestli budu v dnešním utkání kapitánem nevím, možná bude změna  
Sleduješ výsledky Kopidlna, jak zatím soutěž celkově hodnotíš, dáváš 
některým týmům více šancí, některým méně? 



 

Výsledkově si vede Kopidlno dobře, ale to předpokládalo už před soutěží.V 
soutěži mě překvapila Stará Paka, vede si velice dobře.Trošku jsem 
zklamaný z Libáně, čekal jsem od ní víc, ale je začátek soutěže.... 
Očekáváš ofenzivní fotbalovou smršť, nebo opatrný taktický boj? 
Očekávám ofenzivní fotbal z obou stran 
Zkusíš si tipnout výsledek utkání? 
Vyhrajeme 3:1. Góly dají Brett, Tomášek a Hochman. 

včerejší výsledky III. třídy mužů 

Libuň - Miletín B 10:0 (5:0)      47 diváků 
Branky: 7.,63.,77. Marek Jan, 20.,38.,52.,57. Škopán Petr, 23. O.Morávek, 44. Holec 
Jiří, 70. Zajíc Lukáš 
Žeretice - Dětenice 0:6 (0:2)      30 diváků 
Branky: 6.,42.,60. Dolejš Viktor, 55. Dlask Radek, 65. Bobek Michal, 70. Mašín Adam 
Jičíněves - Kopidlno B 2:2 (1:2) pk 2:1    85 diváků 
Branky: 6. J.Ulip, 55. P.Muška - 19. Petr Komárek, 43. Jaroslav Zikmund    ČK: Zedek 

včera utkání pod barokním zámkem rodu Šliků 
Sokol Jičíněves : FK Kopidlno B  2 : 2 (1:2) pk 2:1 
Sestava: Petr Brodský – Dan Berounský (55´David Krulich), Patrik Berounský, Pavel 
Klaban, Matěj Havránek – Tomáš Zedek, Petr Komárek, Jaroslav Zikmund © 
(55´Vítek Dyčenko), Lukáš Klaban – Radek Ďorď, Petr Klaban (67´Tomáš Vodička) 
Branky:  Petr Komárek, Jaroslav Zikmund 

Zápas očima Davida Krulicha: „Bohužel musím říct, celkový výkon nic moc. 
Z rohu jsme dostali branku, ani nevím, jestli to šlo přímo, nebo to někdo tečoval. 
Z rohu jsme také srovnali, Petr Komárek se trefil pěkně hlavou. Zip nás dostal do 
vedení, ale to jsme po chybě vzadu ztratili. Při penaltách asi mnozí brečeli. Za nás se 
trefil Matěj, a i když Bróďa druhou penaltu chytil, nebylo to nic platné. Paťas ani 
Pavel Klába nedali. Utkání bylo až příliš vyhecované, hodně nakopávaných míčů, nic 
moc hezkého, zbytečné vyloučení. Jičíněves měla svoji levou stranu silnější, po ní 
nám utíkali. Jinak se cítím po zápasu dobře, noha drží, budu připraven dnes 
nastoupit.“ 
Za soupeř k utkání Kuba Geršl: „Hovořím za tým, za který oblékám dres, 
tedy za Jičíněves. Utkání s Kopidlnem bylo pro nás jako další jiný zápas a 
šlo hlavně o to neudělat ostudu, pobavit sebe a diváky. Kopidlno 
přicestovalo v sestavě, kterou jsem tak nějak očekával. Překvapil mě jen 
David Krulich, protože, jsem nevěděl, že už je fit. Řekl bych, že nás soupeř 
podcenil. Šli jsme do vedení po pěkné hlavě Ulipa. Pak vyrovnal krásně 
Péťa Komárek. Následně jsme podělali asi 3 šance a z jedné standardky 
nás vyškolil Zip. Druhá půlka byla nahoru dolů. Klába se ukličkoval a nám 
se povedlo vyrovnat na 2:2. Pokud bych měl pochválit někoho z našeho 
týmu, tak po výkonu na Podhradí jsme zahráli slušně všichni. Z 
Kopidleňáků bych vyzvedl Komára. Je to prostě dříč! Zbytek až na vyjímky 
mě zklamal. Já sám se sebou jsem byl herně spokojený. Dobře se mi 
běhalo i dýchalo. Jen kdybych nebyl takový nervák. Byl jsem zralý na 



 

sprchu! Proti svým bývalým spoluhráčům se mi hrálo dobře a tím jak 
stárnu, tak je to i snadnější. Nevýhoda je, že kluky znám, a když pak 
simulantsky skočí a rozhodčí jim to sežere, tak se neudržím! Tak jak utkání 
probíhalo, jsem za remízu rád. Podle mě jsme měli trochu víc šancí. No ale 
po týdnu hlášek, že dostaneme bůra, mě nakonec ta remíza začíná mrzet. 
Samozřejmě jsem rád za každý bod. Už jsme o 7 lepší jak loni v OP. Ale na 
penalty mě už nikdo jen tak nedostane! Dneska dorazím s Kryštůfkem 
fandit, tak doufám, že kluci v Áčku pořadně zahrajou! Mějte se a díky za 
návštěvu v Jičíněvsi!“ 
…. a od Geršlíka něco málo navíc: „Jinak je v Jičíněvsi dobře. Žádný keci jako 
"Áčkař" nebo "Béčkař" a hlavně žádný stres, protože už není kam spadnout  . V 
kabině nám to docela šlape. Na pokutách jsme už vybrali přes (cenzura) Kč a to 
nejsme ještě ani v půlce, takže poslední kop a zimní soustředění bude asi zajištěno 
Na hřišti to je trochu horší, ještě jsme se nesešli nikdy kompletní, takže střídám 
posty. Jednou střed (jen díky mé fyzičce), nebo kraj a nebo na svém levém beku. 
V Jičíněvsi jsme rozjeli „Školičku“, máme asi 20 dětí ve věku 3-9 let a zatím jsou 
všichni spokojeni, takže už přemýšlím o tom, že si v zimě udělám licenci a za rok to 
rozjedeme oficiálně. Měj se a nedávej to do Bulletinu.“  . 
 

SESTAVA KOLA - Jičín OP, 2016-2017  

Datum: 10.9.2016  –  v sestavě za Kopidlno figuroval Jaroslav Zikmund 
V roli kapitána proměnil v utkání s Češovem s přehledem pk. 

Zpráva ze zasedání DK OFS Jičín – vyloučení hráči z utkání Kopidlno : Češov 
Václav Kazda STOP na 9 SU, Marek Ouhrabka STOP na 3 SU 

starší přípravka včera na turnaji v Libuni 
v sestavě: Jan Lambert, Tadeáš Syřiště – Fanda Vlček, Ondra Rozsypal, Lukáš Kóre, 
Erik Kosina, Tadeáš Sedláček, Adam Kosina (K), Antonín Zikmund, Josef Flodr 
Kop : Libuň  8:1 (Zikmund 2, Kóre 2, Syřiště, A.Kosina, Sedláček, E.Kosina) 
Kop : Robousy   12:5 (Sedláček 5, Kóre 3, Vlček 2, E.Kosina, A. Kosina) 
„Dva vítězné zápasy, ale hra nám hodně pokulhávala. Vázla přihrávka, 
chyběl pohyb po hřišti a nemluvím o koncovce.“          Trenér Vláďa Kosina 

žáci dnes od 15.00 na turnaji v Libáni 

Program příštího týdne 
sobota    24.9. 16.30 Stará Paka : FK Kopidlno A    (BUS 15.00) 
neděle    25.9. 09.00 žáci na turnaji v Milíčevsi (+ Železnice) 
   16.30 FK Kopidlno B : Sobotka B 
pondělí   26.9. 17.30 nereliga Javoři : Kopidlno (o umístění) 
čtvrtek    29.9. 17.30 st. přípravka na turnaji v Milíčevsi 
                                                                                                                                                                             -mh-            


